
 

 

SAUL OLIVEROS ULLOQUE 

  ABOGADO TITULADO 

UNIVERSIDAD DEL ATLANTICO 

Procesos Civiles, Administrativos y Laborales. 

Cra 14 N°22-40  Barrio San José Magangué Bol. Cel.  3106353677 
MAIL: Sauloliveros1@hotmail.com 

 

Señor: 
JUEZ 2 CIVIL ORAL MUNICIPAL DE SINCELEJO- SUCRE.  
E.   S.   D. 
 
REF  : PROCESO EJECUTIVO. 
DE  : BANCO BOGOTA S.A 
CONTRA : JENNY JHOANA SALGADO MEJIA.  
RADICACION : 2023– 00067-00 
  
SAUL OLIVEROS ULLOQUE, mayor de edad, vecino de esta ciudad, con cedula de 
ciudadanía No. 18.939.151 de Agustín Codazzi Cesar, Abogado Titulado  e inscrito con 
tarjeta profesional No. 67.056 C. S. J, en mi condición de apoderado judicial del BANCO 
BOGOTA S.A.,  como consta en el Certificado de Existencia y Representación Legal inscrita 
en la Cámara de Comercio de Cali, quien me ha conferido poder para que inicie y lleve 
hasta su terminación DEMANDA EJECUTIVO, contra JENNY JHOANA SALGADO MEJIA, 
respetuosamente presento a su despacho la correspondiente liquidación del crédito 
dentro de la oportunidad legal  a saber:  
 

Pagare N° 64587173 
OBLIGACION T.C N° 7347                                                                              $                6.433.942.00 
Intereses corrientes desde fecha último abono 17/07/2022 
hasta vencimiento 24/01/2023                                                                             $                      736.234.00 
 
Intereses Moratorios desde el vencimiento 25/01/2023 hasta la fecha 
de liquidación del crédito 11/03/2024 ( 412 días)                                $               2.810.649.00 
Total Capital más intereses………………………………………..................$               9.980.825.00 

 
OBLIGACION T.C N° 2863                                                                             $                  618.094.00 
Intereses corrientes desde fecha último abono 07/06/2022 
hasta vencimiento 24/01/2023                                                                            $                       55.620.00 
 
Intereses Moratorios desde el vencimiento 25/01/2023 hasta la fecha 
de liquidación del crédito 11/03/2024 ( 412 días)                                $                 270.013.00 
Total Capital más intereses………………………………………...................$                 943.727.00 

OBLIGACION N° 659135127                                                                             $           38.217.564.00 
Intereses corrientes desde fecha último abono 17/07/2022 
hasta vencimiento 24/01/2023                                                                           $                5.383.342.00 
 
Intereses Moratorios desde el vencimiento 25/01/2023 hasta la fecha 
de liquidación del crédito 11/03/2024 ( 412 días)                                $           16.695.231.00 
Total Capital más intereses………………………………………...................$              60.296.137.00 

 
 



 

 

SAUL OLIVEROS ULLOQUE 

  ABOGADO TITULADO 

UNIVERSIDAD DEL ATLANTICO 

Procesos Civiles, Administrativos y Laborales. 

Cra 14 N°22-40  Barrio San José Magangué Bol. Cel.  3106353677 
MAIL: Sauloliveros1@hotmail.com 

Atentamente,  
 
 

 
SAUL OLIVEROS ULLOQUE 
C. C. No. 18.939.151 de Agustín Codazzi Cesar  
T. P. No. 67.056, C. S. J. 
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$ 6.433.942
Total Inter. Mora

Total Capital + 

Intereses

AÑO MESES

INTERES 

ANUAL

INTERES 

MENSUAL

MORA 

MAXIMA

NUM 

DIAS

MORA 

LIQUIDA $ 2.810.649 $ 9.980.825

2023 ene-23 28,84% 2,40% 3,61% 7 0,84% $ 54.120

2023 feb-23 30,18% 2,52% 3,77% 28 3,52% $ 226.539

2023 mar-23 30,84% 2,57% 3,86% 31 3,98% $ 256.296

2023 abr-23 31,39% 2,62% 3,92% 30 3,92% $ 252.452

2023 may-23 30,27% 2,52% 3,78% 31 3,91% $ 251.559

2023 jun-23 29,06% 2,42% 3,63% 30 3,63% $ 233.713

2023 jul-23 29,36% 2,45% 3,67% 31 3,79% $ 243.997

2023 ago-23 28,75% 2,40% 3,59% 31 3,71% $ 238.927

2023 sep-23 28,03% 2,34% 3,50% 30 3,50% $ 225.429

2023 oct-23 26,53% 2,21% 3,32% 31 3,43% $ 220.478

2023 nov-23 25,52% 2,13% 3,19% 30 3,19% $ 205.243

2023 dic-23 25,04% 2,09% 3,13% 31 3,23% $ 208.095

2024 ene-24 23,32% 1,94% 2,92% 31 3,01% $ 193.801

2024 feb-24 23,31% 1,94% 2,91% 29 2,82% $ 181.220

2024 mar-24 22,20% 1,85% 2,78% 11 1,02% $ 65.465

412

LIQUIDADOR DE CREDITO  
Digite el 

Capital

$ 618.094
Total Inter. Mora

Total Capital + 

Intereses

AÑO MESES

INTERES 

ANUAL

INTERES 

MENSUAL

MORA 

MAXIMA

NUM 

DIAS

MORA 

LIQUIDA $ 270.013 $ 943.727

2023 ene-23 28,84% 2,40% 3,61% 7 0,84% $ 5.199

2023 feb-23 30,18% 2,52% 3,77% 28 3,52% $ 21.763

2023 mar-23 30,84% 2,57% 3,86% 31 3,98% $ 24.622

2023 abr-23 31,39% 2,62% 3,92% 30 3,92% $ 24.252

2023 may-23 30,27% 2,52% 3,78% 31 3,91% $ 24.167

2023 jun-23 29,06% 2,42% 3,63% 30 3,63% $ 22.452

2023 jul-23 29,36% 2,45% 3,67% 31 3,79% $ 23.440

2023 ago-23 28,75% 2,40% 3,59% 31 3,71% $ 22.953

2023 sep-23 28,03% 2,34% 3,50% 30 3,50% $ 21.656

2023 oct-23 26,53% 2,21% 3,32% 31 3,43% $ 21.181

2023 nov-23 25,52% 2,13% 3,19% 30 3,19% $ 19.717

2023 dic-23 25,04% 2,09% 3,13% 31 3,23% $ 19.991

2024 ene-24 23,32% 1,94% 2,92% 31 3,01% $ 18.618

2024 feb-24 23,31% 1,94% 2,91% 29 2,82% $ 17.409

2024 mar-24 22,20% 1,85% 2,78% 11 1,02% $ 6.289

412

LIQUIDADOR DE CREDITO  
Digite el 

Capital

$ 38.217.564
Total Inter. Mora

Total Capital + 

Intereses

AÑO MESES

INTERES 

ANUAL

INTERES 

MENSUAL

MORA 

MAXIMA

NUM 

DIAS

MORA 

LIQUIDA $ 16.695.231 $ 60.296.137

2023 ene-23 28,84% 2,40% 3,61% 7 0,84% $ 321.473

2023 feb-23 30,18% 2,52% 3,77% 28 3,52% $ 1.345.640

2023 mar-23 30,84% 2,57% 3,86% 31 3,98% $ 1.522.397

2023 abr-23 31,39% 2,62% 3,92% 30 3,92% $ 1.499.562

2023 may-23 30,27% 2,52% 3,78% 31 3,91% $ 1.494.259

2023 jun-23 29,06% 2,42% 3,63% 30 3,63% $ 1.388.253

2023 jul-23 29,36% 2,45% 3,67% 31 3,79% $ 1.449.337

2023 ago-23 28,75% 2,40% 3,59% 31 3,71% $ 1.419.225

2023 sep-23 28,03% 2,34% 3,50% 30 3,50% $ 1.339.048

2023 oct-23 26,53% 2,21% 3,32% 31 3,43% $ 1.309.636

2023 nov-23 25,52% 2,13% 3,19% 30 3,19% $ 1.219.140

2023 dic-23 25,04% 2,09% 3,13% 31 3,23% $ 1.236.083

2024 ene-24 23,32% 1,94% 2,92% 31 3,01% $ 1.151.177

2024 feb-24 23,31% 1,94% 2,91% 29 2,82% $ 1.076.445

2024 mar-24 22,20% 1,85% 2,78% 11 1,02% $ 388.864

412

LIQUIDADOR DE CREDITO  
Digite el 

Capital


